

Jan Bårris Holding ApS

c/o Jan Bårris
Teglværksvej 43
7000 Fredericia

CVR-nr. 26882885

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. oktober 2018

Jan Bårris
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Jan Bårris Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jan Bårris Holding ApS c/o Jan Bårris Teglværksvej 43 7000 Fredericia
CVR-nr.	26882885
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jan Bårris, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer i værdipapirer samt investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -19.720, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.110.045, og en egenkapital på kr. 940.866.

Årets resultat blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.349	35.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.317	-7.012
Driftsresultat		-14.666	28.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	76.721
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.302	1.527
Andre finansielle indtægter		1.085	23.526
Finansielle omkostninger		-3.642	76.674
Resultat før skat		-15.921	206.868
Skat af årets resultat	1	-3.799	9.877
Årets resultat		-19.720	216.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.720	216.745
Resultatdisponering		-19.720	216.745

Jan Bårris Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.051.508	1.058.825
Materielle anlægsaktiver		1.051.508	1.058.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.424	54.996
Finansielle anlægsaktiver		28.424	54.996
Anlægsaktiver		1.079.932	1.113.821
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	16.375
Periodeafgrænsningsposter		0	3.783
Udskudte skatteaktiver		18.113	21.912
Tilgodehavender		30.113	42.070
Omsætningsaktiver		30.113	42.070
Aktiver		1.110.045	1.155.891

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	815.866	835.586
Egenkapital		940.866	960.586
Deposita		12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser		12.000	12.000
Gæld til banker		48.215	25.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	9.000
Anden gæld		0	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.714	149.214
Kortfristede gældsforpligtelser		157.179	183.305
Gældsforpligtelser		169.179	195.305
Passiver		1.110.045	1.155.891
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Årets ændringer i udskudt skat	3.799	10.694
Regulering af skat for tidligere år	0	-20.571
	<u>3.799</u>	<u>-9.877</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	835.586	618.841
Årets tilgang	-19.720	216.745
Saldo ultimo	<u>815.866</u>	<u>835.586</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet ejerpant for nom. TDKK 850 med pant i investeringsejendomme. De pantsatte aktivers bogførte værdi udgør TDKK 1.052.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bårris

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-646992030414

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-10-09 14:58:59Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-10-09 15:52:26Z

NEM ID 

Jan Bårris

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-646992030414

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-10-09 17:22:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X4G8-8QJ3J-B3T13-EWYXGS-QBD2S-Q4PJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>